様式３

プロポーザル審査結果通知書

年   月   日

            様

                         国立市長 永見 理夫

 企画提案書の提出がありました「国立駅南口駅前デザインアイデアコンペ応

募作品集印刷製本業務」のプロポーザルについて、審査委員会において審査し

た結果、下記のとおり通知します。

記

１．企画提案を採用します。

２．次の理由により、企画提案は採用されませんでした。

  （理由：                           ）

  （説明を求めることのできる期限：    年   月   日まで）

以上